

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24 lutego 2017r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy sprzętu do zabiegów na Bloku Operacyjnym oraz pojemników na zużyty sprzęt jednorazowy i pojemników na materiał do badań histopatologicznych - sprawa nr 11/17.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania Nr 5, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na materiał do badań histopatologicznych o pojemności 20 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika o pojemności 20 ml.

Pytanie nr 2 dot. Zadania Nr 5, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na materiał do badań histopatologicznych o pojemności 35 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika o pojemności 35 ml.

Pytanie nr 3 dot. Zadania Nr 5, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na materiał do badań histopatologicznych o pojemności 120 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika opisanego przez wykonawcę powyżej o pojemności 120 ml.

Pytanie nr 4 dot. Zadania Nr 5, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na materiał do badań histopatologicznych o pojemności 2300 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika opisanego przez wykonawcę powyżej o pojemności 2300 ml.

Pytanie nr 5 dot. Zadania Nr 5, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na materiał do badań histopatologicznych o pojemności 10800 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika opisanego przez wykonawcę powyżej o pojemności 10800 ml.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 28 lutego 2017r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 28 lutego 2017r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk

1